ESCUELA

-

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO S 7
ESCUELA NACIONAL DE ESTUDIOS SUPERIORES UNIDAD MORELIA
HORARIOS
GEOCIENCIAS
HORARIOS POR GRUPO - SEMESTRE 2020-|

6 de agosto del 2019

PLAN ,\alA\-{- MATERIA PROFESOR GRUPO LUN MAR MIE JUE VIE SAB SALON CUPO
1567 =~ 0100  FUNDAMENTOSDE BIOLOGIA SORIA CABALLERO DIANA CINTHIA 7211 13 CLBIO 30
1567 0100  FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA SORIA CABALLERO DIANA CINTHIA 7211 P o C103 30
1567 = 0101  FUNDAMENTOSDE QUIMICA MORALES CABRAL MARIA GUADALUPE 7211 ER ALQUIM = 30
1567 0101  FUNDAMENTOSDE QUIMICA MORALES CABRAL MARIA GUADALUPE 7211 o o c103 30
1567 = 0102  FISICA PARA GEOCIENCIASI MENDOZA PONCE AVITH DEL REFUGIO 211 3 s T c103 30
1567 0102  FISICA PARA GEOCIENCIASI MENDOZA PONCE AVITH DEL REFUGIO 7211 B ALFIS 30
1568 =~ 0103  INGLES GARCIA RIOS LEONEL 7211 13 e F105 99
159 0103  INGLES GARCIA RIOS LEONEL 7211 e e F105 9
1570 0103 INGLES GARCIA RIOS LEONEL 7211 13 13 F105 99
1567 0103  INGLES GARCIA RIOS LEONEL 7211 e 3% F105 9%
1567 0104  INTRODUCCION A LASGEOCIENCIAS VAZQUEZ CASTRO GABRIEL 2 B P PEod C103 30
1567 0105  MATEMATICASPARA GEOCIENCIASI CEJUDO RUIZ FREDY RUBEN 2 5% i P C103 30
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PLAN MAT MATERIA PROFESOR GRUPO LUN MAR MIE JUE VIE SAB SALON CUPO
11:00 11:00 11:00
1567 0204 MATEMATICAS PARA GEOCIENCIASII FRIAS MEDINA JUAN BOSCO 7221 13:00 13:00 13:00 D201 28
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1567

1567

1567

1567

1567

1567

1567

1567

1567

1567

1567

0300

0301

0302

0304

0305

0306

3000

3002

3003

3802

3811

MATERIA

FUNDAMENTOS DE GEOFISICA

FUNDAMENTOS DE GEOFISICA

GEOLOGIA ESTRUCTURAL

GEOQUIMICA

MATEMATICAS PARA GEOCIENCIASIII

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA

PROGRAMACION E INFORMATICA

ETICA

PENSAMIENTO AMBIENTAL Y SUSTETABIL.

PERSPECTIVA DE GENERO

DERECHOS HUMANOS

PENSAMIENTO CRITICO

DEPTO DE ADMON Y DESARROLLO DE SOFTWARE

HORARIOS
GEOCIENCIAS

PROFESOR

CERVANTES SOLANO MIGUEL ANGEL
CERVANTES SOLANO MIGUEL ANGEL
GARDUNO MONROY VICTOR HUGO
TORRES DE LEON HILARIO RAFAEL
DEL RIO FRANCOS MARIA

FIGUEROA SOTO ANGEL GREGORIO
ROLDAN PENSADO EDGARDO
MENDOZA SOLIS EMILIANO JOSE
TORRES GARCIA ALEJANDRO
MANRIQUE ASCENCIO DIANA ALEJANDRA
ARAGON ANDRADE FELIPE ORLANDO

ANAYA MUNOZ VICTOR HUGO
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7231

7231

7231

7231

7231

7231

7231

7231

7231

7231

LUN

12:00
14:00

07:00
09:00

09:00
11:30
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MAR

11:30
13:30

07:00
09:30

09:30
11:30

MIE

14:00
16:00

12:00
14:00

07:00
09:00

09:00
11:30

JUE

11:30
13:30

07:00
09:30

09:30
11:30

VIE

12:30
14:30

10:00
12:00

08:00
10:00
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6 de agosto del 2019
SAB

SALON CUPO
C203 30
C202 30
C203 30

ALGEO 30
C203 30
C203 30
C203 30
C103 5
C103 30
C103 30
C103 30
C103 4
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PLAN ,\alA\-{- MATERIA PROFESOR GRUPO LUN MAR MIE JUE VIE SAB SALON CUPO
1567 0303  INGLES OSEGUERA GARCIA RAMIRO 7233 30 3% c103 9%
1568 0303  INGLES OSEGUERA GARCIA RAMIRO 7233 e 1330 C103 9
1569 0303  INGLES OSEGUERA GARCIA RAMIRO 7233 b 3% C103 9%
1570 0303  INGLES OSEGUERA GARCIA RAMIRO 7233 1 e c103 9%
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PLAN AT MATERIA

1567 0404 MATEMATICAS PARA GEOCIENCIAS IV
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HORARIOS
GEOCIENCIAS

PROFESOR

GARCIA RUIZ RAFAEL
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16:00
18:00
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JUE VIE SAB SALON CUPO

16:00
18:00 C203 30
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CLV i <
PLAN AT MATERIA PROFESOR GRUPO LUN MAR MIE JUE VIE SAB SALON CUPO
1570 0002  ASTROFISICA GENERAL RODRIGUEZ MARTINEZ MARIO 7251 e c203 30
1569 0010  GEOQUIMICA ISOTOPICA TORRES DE LEON HILARIO RAFAEL 7251 ik ALGEO 15
1568 0010  GEOQUIMICA ISOTOPICA TORRES DE LEON HILARIO RAFAEL 7251 i ALGEO 15
1570 0010  GEOQUIMICA ISOTOPICA TORRES DE LEON HILARIO RAFAEL 7251 o ALGEO 15
10:30 10:30
1569 0501  GEOTECNIA POLA VILLASENOR ANTONIO 7251 130 1230 A203 30
11:00 1:00
1569 0502  INTRODUCCION A LA GEOMORFOLOGIA MENDOZA CANTU MANUEL EDUARDO 7251 T . A203 30
1569 = 0503  MINERALOGIA GARCIA TENORIO FELIPE 7251 120 120 e ALGEO = 30
13:00 13:00
1569 0504  POLITICASY NORMATIVIDAD EN EL MANEJO DELOSPELIGROS GEOLOGICOS SOLIS CASTILLO BERENICE 251 o0 i A203 30
09:00 09:00
1569 = 0505  PRINCIPIOSDE ESTRATIGRAFIA Y PROCESOS SEDIMENTARIOS VAZQUEZ CASTRO GABRIEL 7251 1100 1100 A203 30
1568 0506  ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO AGUILAR RODRIGUEZ ERNESTO 7251 19 105 103 B202 22
1568 0507  GEOMAGNETISMO CIFUENTESNAVA GERARDO 51 1o B202 22
1568 0507  GEOMAGNETISMO HERNANDEZ QUINTERO JUAN ESTEBAN 51 1o B202 22
07:00 07:00
1568 =~ 0508  GRAVIMETRIA GUTIERREZ CARMONA DULCE MARIA ELIZABETH 7251 0900 0500 F105 18
15:00 15:00 15:00
1568 0509  MINERALOGIA GARCIA TENORIO FELIPE 51 | o i e ALGEO 30
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CLV % 2
PLAN  MAT MATERIA PROFESOR GRUPO LUN MAR MIE JUE VIE SAB SALON CUPO
09:00 09:00
1568 0510  REOLOGIA DOMINGUEZ RAMIREZ LUIS ANTONIO 7251 10:30 10:30 B202 22
1570 0511  ALGEBRA LINEAL SANCHEZ LARIOS HERICA 7251 e C103 30
10:30 10:30 10:30
1570 0512 | ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO AGUILAR RODRIGUEZ ERNESTO 7251 1230 1230 1230 B202 22
08:30 08:30
1570 0513  INTRODUCCION A LA FISICA ESPACIAL GONZALEZ ESPARZA JUAN AMERICO 7251 10:30 10:30 A203 30
09:00 09:00
1570 0514  METODOSNUMERICOSAPLICADOSA LASCIENCIASESPACIALES TARANGO YONG JORGE ALEJANDRO 7251 1100 1100 FC202 30
1570 0515  RADIACION DE CUERPOS ESTELARES ESCALANTE RAMIREZ VLADIMIR 7251 e B202 22
1570 0516 | VARIABLE COMPLEJA RODRIGUEZ GIL ALEJANDRO CORICHI 7251 Fr C103 30
09:00 09:00
1568 1030  TEMASSELECTOSDE ESTRATIGRAFIA Y SEDIMENTOLOGIA VAZQUEZ CASTRO GABRIEL 7251 11:00 11:00 A203 30
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PLAN  MAT MATERIA PROFESOR GRUPO LUN MAR MIE JUE VIE SAB SALON CUPO
1568 0500 | INGLES ARKHANHELSKAYA NATALLIA 7255 13 133 C103 99
1569 0500  INGLES ARKHANHELSKAYA NATALLIA 7255 13 3% C103 9
1570 0500 | INGLES ARKHANHELSKAYA NATALLIA 7255 1 e C103 9
1567 0500  INGLES ARKHANHELSKAYA NATALLIA 7255 1 = C103 99
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0007

0007
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HORARIOS
GEOCIENCIAS

HORARIOS POR GRUPO - SEMESTRE 2020-|

MATERIA

ECUACIONES DIFERENCIALES PARCIALES

GEOESTADISTICA |

GEOESTADISTICA |

LABORATORIO DE VULCANOLOGIA

TECNICASANALITICAS

TEMAS SELECTOS DE HELIOFISICA

TEMAS SELECTOS DE HELIOFISICA

TALLER BASICO DE INVESTIGACION

TALLER BASICO DE INVESTIGACION

TALLER BASICO DE INVESTIGACION

GEOLOGIA DEL CUATERNARIO

PERCEPCION REMOTA AVANZADA

TALLER PELIGROS HIDROMETEREOL OGICOS

TALLER PELIGROS HIDROMETEREOL OGICOS

DEPTO DE ADMON Y DESARROLLO DE SOFTWARE

PROFESOR

ARTHUR JANE

MENDOZA PONCE AVITH DEL REFUGIO

MENDOZA PONCE AVITH DEL REFUGIO

MENDIOLA LOPEZ IRMA FABIOLA

SALAZAR HERMENEGILDO NOEMI JASMIN

GONZALEZ DOMINGUEZ RICARDO FRANCISCO

RODRIGUEZ MARTINEZ MARIO

POLA VILLASENOR ANTONIO

POLA VILLASENOR ANTONIO

POLA VILLASENOR ANTONIO

LIRA BELTRAN REYNA MARCELA

GONZALEZ GUTIERREZ IGNACIO

CARLON ALLENDE TEODORO

MENDOZA CANTU MANUEL EDUARDO
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LUN MAR
11:30
13:30
11:30
13:30
11:30
13:30

11:30

13:30

07:00

09:00
09:00
11:00
09:00
11:00

MIE

13:30
15:30

13:00
15:00

13:00
15:00

11:30
13:30

07:00
09:00

JUE

11:30
13:30

11:30
13:30

11:30
13:30

09:00
11:00

09:00
11:00

VIE

11:00
13:00

09:00
11:00

10:30
12:30

10:30
12:30

07:00
09:00

e ESCUELA

NACIONAL
«ESTUDIOS
W SUPERIORES

UNIDAD MORELIA

6 de agosto del 2019

SAB  SALON CUPO
C203 30
A203 30
A203 30
D001 30
D001 30
D201 28
D201 28
D001 20
D001 20
D001 20
D001 30
FC204 30
D001 30
D001 30
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UNIDAD MORELIA

6 de agosto del 2019

CLv p <
PLAN MAT MATERIA PROFESOR GRUPO LUN MAR MIE JUE VIE SAB SALON CUPO
09:00 09:00
1569 0705 TECNICAS DEL CAMPO SORIA CABALLERO DIANA CINTHIA 7271 11:00 11:00 D001 30
16:00 16:00
1568 0706 ARQUEOMETRIA GOGICHAISHVILI AVTANDIL 7271 18:00 18:00 A203 30
16:00 16:00
1568 0706 ARQUEOMETRIA RUVALCABA SIL JOSE LUIS 7271 18:00 18:00 A203 30
08:30 08:30
1568 0707 INSTRUMENTACION GEOFISICA CARRILLO VARGASARMANDO 7271 10:30 10:30 CLFIS 30
: 11:00 11:00
1568 0708 PALEOMAGNETISMO: FUNDAMENTOS Y APLICACIONES CERVANTES SOLANO MIGUEL ANGEL 7271 13:00 13:00 F105 18
: 11:00 11:00
1568 0708 PALEOMAGNETISMO: FUNDAMENTOS Y APLICACIONES GOGICHAISHVILI AVTANDIL 7271 13-:00 13:00 F105 18
09:00 09:00
1568 0709 SISMOLOGIA DOMINGUEZ RAMIREZ LUISANTONIO 7271 11:00 11:00 F105 18
1570 0710 CLIMA ESPACIAL GONZALEZ ESPARZA JUAN AMERICO 7271 2828 D201 28
09:00 09:00
1570 0711 FISICA DE PLASMASY MAGNETOHIDRODINAMICA CORONA ROMERO PEDRO 7271 11:00 11:00 B202 22
09:00 09:00
1570 0711 FISICA DE PLASMASY MAGNETOHIDRODINAMICA MEJA AMBRIZ JULIO CESAR 7271 11:00 11:00 B202 22
11:30 11:30 13:00
1570 0712 FISICA MODERNA HERNANDEZ CRISTOBAL ORLANDO 7271 1330 1330 15:00 C203 30
09:00 09:00
1570 0713 FISICA SOLARY VIENTO SOLAR RODRIGUEZ MARTINEZ MARIO 7271 11:00 11:00 D201 28
1570 0918 MEDIO INTERESTELAR LIZANO SOBERON ESTELA SUSANA 7271 iggg C203 30
1569 0983 USO DE DRONESEN CIENCIAS DE TIERRA COBA PEREZ PAZ DEL CARMEN 7271 (ig% A203 3
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PLAN  pAT MATERIA

1568 0983 USO DE DRONES EN CIENCIAS DE TIERRA

DEPTO DE ADMON Y DESARROLLO DE SOFTWARE

HORARIOS
GEOCIENCIAS

PROFESOR

COBA PEREZ PAZ DEL CARMEN
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13.00 A203 3
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PLAN ,\alA\-{- MATERIA PROFESOR GRUPO LUN MAR MIE JUE VIE SAB SALON CUPO
1567 0700  INGLES GARCIA RIOS LEONEL 7277 30 1330 F105 %9
1568 0700 INGLES GARCIA RIOS LEONEL 7277 330 b F105 9%
1569 0700  INGLES GARCIA RIOS LEONEL 7277 330 1330 F105 99
1570 0700 | INGLES GARCIA RIOS LEONEL 7277 1 e F105 9
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